
Id: B27BC4B2-3E11-4EDB-95BE-E216200F4EB6. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR CLXXV/692/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr CIV/484/2021 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie w sprawie planu finansowego 

dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19, w ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr CIV/484/2021 z dnia 4 marca 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr CIV/484/2021 z dnia 4 marca 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


